
平成２５年３月１４日

町 民 各 位  様

せたな町長 高 橋 貞 光

へき地患者輸送バス（北檜山区）の運行について

平成２５年度へき地患者輸送バスの運行について、裏面の時刻表

のとおり（各路線週２回）運行いたしますので、ご利用ください。

【問い合わせ先】

担当：保健福祉課保健推進係

電話： 84-5９８４（健康センター内）



発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻

ふれあいプラザ前 8:15 町立国保病院前 13:40 ふれあいプラザ前 8:15 町立国保病院前 13:20 ふれあいプラザ前 9:00 町立国保病院前 13:50 ふれあいプラザ前 8:15 町立国保病院前 13:40 ふれあいプラザ前 8:15 町立国保病院前 13:20

東丹羽　河田宅前 8:26 健康センター前 左股（静橋） 8:30 健康センター前 鵜泊団地母と子の家前 9:25 健康センター前 小倉山　河田宅前 8:26 温泉いこいの家前 左股（静橋） 8:30 健康センター前

小倉山　桃井宅前 8:36 温泉いこいの家前 富里　佐藤昭三宅前 8:40 温泉いこいの家前 野合　逢見宅前交差点 9:34 温泉いこいの家前 小倉山　桃井宅前 8:36 健康センター前 富里　佐藤昭三宅前 8:40 温泉いこいの家前

小倉山　小松宅前 8:38 道南ロイヤル病院前 富里　渡部豊樹宅前 8:42 道南ロイヤル病院前 太櫓小学校前 9:41 道南ロイヤル病院前 小倉山　小松宅前 8:38 道南ロイヤル病院前 富里　渡部豊樹宅前 8:42 道南ロイヤル病院前

小倉山　遠藤盛宅前 8:42 小倉山　河田宅前 富里　鈴木和美宅前 8:45 青木力太郎宅前 生渕入口 9:44 豊岡　平川孝喜宅前 小倉山　遠藤盛宅前 8:42 小倉山　河田宅前 富里　鈴木和美宅前 8:45 青木力太郎宅前

小倉山　佐藤孝善宅前 8:45 小倉山　桃井宅前 左股小学校前 8:47 若松基幹集落センター前 兜野会館入口 9:50 （公園通り回り） 小倉山　佐藤孝善宅前 8:45 小倉山　桃井宅前 左股小学校前 8:47 若松基幹集落センター前

小倉山　井上正敏宅前 8:47 小倉山　小松宅前 下左股 8:49 （イエローパレス） 豊岡　平川孝喜宅前 9:55 兜野会館入口 小倉山　井上正敏宅前 8:47 小倉山　小松宅前 下左股 8:49 （イエローパレス）

小倉山小学校前 8:49 小倉山　遠藤盛宅前 下山公園前 8:50 若松十字街前 （公園通り回り） 生渕入口 小倉山小学校前 8:49 小倉山　遠藤盛宅前 下山公園前 8:50 若松十字街前

小倉山　沼口宅前 8:50 小倉山　佐藤孝善宅前 賀老駐車場 9:00 左股（静橋） 町立国保病院 9:59 太櫓小学校前 小倉山　沼口宅前 8:50 小倉山　佐藤孝善宅前 二俣　金子孝雄宅前 9:02 左股（静橋）

ポン目名会館前 9:00 小倉山　井上正敏宅前 二俣小学校前 9:02 下山公園前 健康センター前 10:01 野合・逢見宅前交差点 ポン目名会館前 9:00 小倉山　井上正敏宅前 二俣小学校前 9:06 下山公園前
東丹羽　桂木線入口 9:02 小倉山小学校前 二俣会館前 9:04 下左股 温泉いこいの家前 10:03 鵜泊団地母と子の家前 東丹羽　桂木線入口 9:02 小倉山小学校前 二俣会館前 9:08 下左股

東丹羽　惣蔵宅前 9:04 小倉山　沼口宅前 上若松会館前 9:09 左股小学校前 道南ロイヤル病院前 10:04 町立国保病院 15:00 東丹羽　惣蔵宅前 9:04 小倉山　沼口宅前 上若松会館前 9:13 左股小学校前
東丹羽　並川秀光宅前 9:06 ポン目名会館前 小川生活改善センター前 9:16 富里　佐藤昭三宅前 東丹羽　並川秀光宅前 9:06 ポン目名会館前 小川生活改善センター前 9:20 富里　佐藤昭三宅前

東丹羽　阿部　優宅前 9:08 東丹羽　桂木線入口 小川　森偉策宅前 9:19 富里　渡部豊樹宅前 東丹羽　阿部　優宅前 9:08 東丹羽　桂木線入口 小川　日置忠雄宅前 9:22 富里　渡部豊樹宅前

東丹羽　目名会館前 9:10 東丹羽　惣蔵宅前 小川　日置忠雄宅前 9:24 富里　鈴木和美宅前 東丹羽　目名会館前 9:10 東丹羽　惣蔵宅前 若松十字街前 9:30 富里　鈴木和美宅前

ファミリーショップ光前 9:14 東丹羽　並川秀光宅前 若松十字街前 9:32 賀老駐車場 ファミリーショップ光前 9:14 東丹羽　並川秀光宅前 若松基幹集落センター前 9:32 二俣　金子孝雄宅前

玉川水仙パレス前 9:15 東丹羽　阿部　優宅前 若松基幹集落センター前 9:34 二俣小学校前 玉川水仙パレス前 9:15 東丹羽　阿部　優宅前 （イエローパレス） 二俣小学校前
ねとい廻り　石川宅前 9:17 東丹羽　目名会館前 （イエローパレス） 二俣会館前 ねとい廻り　石川宅前 9:17 東丹羽　目名会館前 青木力太郎宅前 9:34 二俣会館前

ねとい温泉入口 9:19 ファミリーショップ光前 青木力太郎宅前 9:36 上若松会館前 ねとい温泉入口 9:19 ファミリーショップ光前 町立国保病院前 9:49 上若松会館前
豊田橋経由　トンケ入口 9:23 玉川水仙パレス前 町立国保病院前 9:51 小川生活改善センター前 豊田橋経由　トンケ入口 9:23 玉川水仙パレス前 健康センター前 9:51 小川生活改善センター前

旧愛知小学校前 9:25 ねとい廻り　石川宅前 健康センター前 9:53 小川　森偉策宅前 旧愛知小学校前 9:25 ねとい廻り　石川宅前 温泉いこいの家前 9:53 小川　日置イチ宅前

丸山入口 9:27 ねとい温泉入口 温泉いこいの家前 9:55 小川　日置イチ宅前 丸山入口 9:27 ねとい温泉入口 道南ロイヤル病院前 9:54 町立国保病院前 15:00

浮島公園入口 9:29 豊田橋経由　トンケ入口 道南ロイヤル病院前 9:56 町立国保病院前 15:00 浮島公園入口 9:29 豊田橋経由　トンケ入口

愛知　水野武敏宅前 9:31 旧愛知小学校前 愛知　水野武敏宅前 9:31 旧愛知小学校前

町立国保病院前 9:35 丸山入口 町立国保病院前 9:35 丸山入口

健康センター前 9:37 浮島公園入口 健康センター前 9:37 浮島公園入口

温泉いこいの家前 9:39 愛知　水野武敏宅前 温泉いこいの家前 9:39 愛知　水野武敏宅前

道南ロイヤル病院前 9:40 町立国保病院前 15:00 道南ロイヤル病院前 9:40 町立国保病院前 15:00

発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻 発着場所 発時刻

健康センター前 9:45 町立国保病院前 15:05 健康センター前 10:00 町立国保病院前 15:05 健康センター前 10:05 町立国保病院前 15:05 健康センター前 10:00 町立国保病院前 15:05 健康センター前 10:05 町立国保病院前 15:05
鵜泊団地母と子の家前 10:10 健康センター前 雲内　友善宅前 10:15 健康センター前 鎌田宅前 10:17 健康センター前 雲内　友善宅前 10:15 健康センター前 鎌田宅前 10:17 健康センター前
野合　逢見宅前交差点 10:19 温泉いこいの家前 栄生活会館前 10:22 温泉いこいの家前 東間宅前 10:20 温泉いこいの家前 栄生活会館前 10:22 温泉いこいの家前 東間宅前 10:20 温泉いこいの家前

太櫓小学校前 10:26 道南ロイヤル病院前 紅神恵会館前 10:24 道南ロイヤル病院前 鍋坂会館前 10:26 道南ロイヤル病院前 紅神恵会館前 10:24 道南ロイヤル病院前 鍋坂会館前 10:26 道南ロイヤル病院前

生渕入口 10:29 豊岡　平川孝喜宅前 町立国保病院前 10:40 雲内　友善宅前 町立国保病院前 10:34 鎌田宅前 町立国保病院前 10:40 雲内　友善宅前 町立国保病院前 10:34 鎌田宅前

兜野会館入口 10:35 （公園通り回り） 健康センター前 10:42 栄生活会館前 健康センター前 10:36 東間宅前 健康センター前 10:42 栄生活会館前 健康センター前 10:36 東間宅前
豊岡　平川孝喜宅前 10:40 兜野会館入口 温泉いこいの家前 10:44 紅神恵会館前 温泉いこいの家前 10:38 鍋坂会館前 温泉いこいの家前 10:44 紅神恵会館前 温泉いこいの家前 10:38 鍋坂会館前

（公園通り回り） 生渕入口 道南ロイヤル病院前 10:46 ふれあいプラザ前 道南ロイヤル病院前 10:40 ふれあいプラザ前 道南ロイヤル病院前 10:46 ふれあいプラザ前 道南ロイヤル病院前 10:40 ふれあいプラザ前

町立国保病院 10:44 太櫓小学校前

健康センター前 10:46 野合・逢見宅前交差点 ■　フリー乗降方式ですので、上記以外の場所でも乗降できます。　　乗車のときは、安全な場所で手を上げて、運転者に合図して下さい。
温泉いこいの家前 10:48 鵜泊団地母と子の家前

道南ロイヤル病院前 10:50 ふれあいプラザ前 ■　天候等により、時間が多少遅れることがありますので、ご了承下さい。 ■　１２月３１日～１月５日の間は運休いたします。

【　問い合わせ先　：　せたな町役場　保健福祉課保健推進係　】　　[　電話　０１３７－８４－５９８４　］

月 水

水月

火

火

小倉山・丹羽・愛知方面

太櫓・新成方面

省
　
略

省
　
略

省
　
略

徳島・松岡方面徳島・松岡方面

金木
雲内・栄・共和方面

省
　
略

へ き 地 患 者 輸 送 バ ス 時 刻 表 [平成２５年４月から]

富里・二俣・小川方面 小倉山・丹羽・愛知方面太櫓・新成方面

木 金
富里・二俣・小川方面

省
　
略

省
　
略

省
　
略

省
　
略

省
　
略

雲内・栄・共和方面

省
　
略


